

SIIC: 00000

Tipo de Comprobante: Ingreso (I)

SERVICIO EL TRIANGULO DEL REFUGIO



COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

Domicilio Fiscal:

AV. PASEO DE LA REFORMA 164, JUAREZ
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06600

R.F.C. : CFE370814Q10

Forma de Pago: Efectivo(01)

Método de Pago: PUE

Moneda: Peso Mexicano (MXN)

Uso CFDI: Gastos en general(G03)

Clave Prod. Serv	Folio Venta	Cantidad	Descripción	Clave Unidad	Precio Unitario	Importe
15101514	PL/19214/EX P/ES/2016-10 81287	47.7710	GASOLINA REGULAR	Litros(LTR)	\$20.3998	\$974.5188
		47.77				

SUBTOTAL	\$974.52
I.V.A. (8.00%)	\$75.96
TOTAL	\$1,050.48

UN MIL CINCUENTA PESOS 48/100 M.N.

Comentarios: Autofactura Enerser Portal WEB

Sello Digital del CFDI



Sello del SAT



En el documento se testaron **datos fiscales, la cadena original, sello digital y holograma**, por tratarse de información confidencial, con fundamento en el artículo 113, fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública y artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

9MB12

Cadena Original del complemento de certificación del SAT



En el documento se testaron **datos fiscales, la cadena original, sello digital y holograma**, por tratarse de información confidencial, con fundamento en el artículo 113, fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública y artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública.

PLAZA DE COBRO:0083 EL HONGO
02/03/2023 17:56:08
FOLIO:0000081727 CARRIL:1719A
CLASE:A1 TOTAL:\$87.00
Facturacion:26ZH K98P 0X71 MNZ7 HD

PLAZA DE COBRO:0083 EL HONGO
02/03/2023 21:19:47
FOLIO:000099333 CARRIL:1717B
CLASE:A1 TOTAL:\$87.00
Facturacion:0T1H 7XG2 IKZM V9BK HZ

TIJUANA - TECATE
Carril: 1014B Cajero: BALVARADO
No: 0000073916 Folio: 0000051946
02/03/2023 18:28:04
Categoria : 1A
Importe MN IVA MN(16%) Total MN
0130.17 0020.83 0151.00
Modo/Pago: Efectivo M.N.

IVA Credito aplicado del 16%

COMUNICACIONES | CAPUFE

COMUNICACIONES | CAPUFE

TEL 686 5636126
ESTE BOLETO AMPARA SU SEGURO
FACTURACION ELECTRONICA
onegafacturacion.cfdise.com/Facturacion
TIENE 5 DIAS PARA FACTURAR
DESPUES DEL FIN DE MES
PLAZA DE COBRO: LIB.MEXICALI
CAJERO: 001901 CARRIL: Carril 2A
PAGO: EFECTIVO IMPORTE \$ 96.00
02023 22:26:37
CLASE: LIGERO FOLIO: 6142672
UId: 91160141826916843010

TEL 686 5636126
ESTE BOLETO AMPARA SU SEGURO
FACTURACION ELECTRONICA
onegafacturacion.cfdise.com/Facturacion
TIENE 5 DIAS PARA FACTURAR
DESPUES DEL FIN DE MES
PLAZA DE COBRO: LIB.MEXICALI
CAJERO: 001875 CARRIL: Carril 3B
PAGO: EFECTIVO IMPORTE \$ 96.00
02/03/2023 16:48:23
CLASE: LIGERO FOLIO: 6147079
UId: 70260149643916843011

TIJUANA - TECATE
Carril: 1005A Cajero: ELIPEZG
No: 0000095803 Folio: 0000088632
02/03/2023 20:10:42
Categoria : 1A
Importe MN IVA MN(16%) Total MN
0130.17 0020.83 0151.00
Modo/Pago: Efectivo M.N.

IVA Credito aplicado del 16%

Av. Cordillera de los Andes No. 310 Col. Lomas de Chapultepec Deleg. Miguel Hidalgo C.P. 11000, Ciudad de Mexico Tel. (55) 50 00 9090
Kilometro 13+139 del Libramiento de Mexicali, Col. Cerro Prieto1, C.P. 21701, Mexicali, Baja California Tel: (686) 563-61-27

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO
Plaza: CENTINELA - RUMOROSA
Carril: 2
Folio: 1241291
02/03/2023 17:38:34
Clase: T01A
Facturacion WEB:
fiarumfacturacion.com.mx
Importe IVA Imp Total
27.78 2.22 30.00

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO
Plaza: CENTINELA - RUMOROSA
Carril: 7
Folio: 149011A
02/03/2023 17:41:32
Clase: T01A
Facturacion WEB:
fiarumfacturacion.com.mx
Importe IVA Imp Total
27.78 2.22 30.00

En el documento se testaron **datos fiscales, la cadena original, sello digital y holograma**, por tratarse de información confidencial, con fundamento en el artículo 113, fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública y artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública.

\$ 728.00